
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИРШСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.03.2022 г. № 113

О контроле за размещением на сайтах 
общеобразовательных учреждений Обливского 
района Графика проведения оценочных 
процедур в 2021-2022 учебном году

В соответствии с письмами Минпросвещения России № СК-228/03,
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 от 
06.08.2021 «О направлении Рекомендаций (вместе с Рекомендациями для системы 
общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 
оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном 
году)», от 01.10.2021 № СК-403/08, от 11.02.2022 № 02-31, письмом минобразования 
Ростовской области от 03.03.2022 № 24/2.2-3360 «О выборочных проверках сайтов 
образовательных организаций Ростовской области на наличие размещенных 
графиков проведения оценочных процедур»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущему специалисту Отдела образования Администрации Обливского 
района (Родина Т.С.) провести контроль за размещением на сайтах 
общеобразовательных учреждений Обливского района Графика проведения 
оценочных процедур в 2021-2022 учебном году в срок до 09.03.2022.
2. Руководителям МБОУ Обливской СОШ №1 (Пагонцева М.В.), МБОУ 
«Обливская СОШ №2» (Карамушка Е.С.), МБОУ «Каштановская СОШ» (Маринич 
О.А.), МБОУ Солонецкой СОШ (Григорьева Е.В.), МБОУ «Леоновская СОШ» 
(Алсаева С.А.), МБОУ Алексеевской СОШ. (Андреенков М.Н.) обеспечить наличие 
на сайте общеобразовательного учреждения Графика проведения оценочных 
процедур (контрольных, проверочных, диагностических работ, с учетом процедур 
федерального и регионального уровней) общеобразовательного учреждения 2021- 
2022 учебного года в соответствии с требованиями законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий 
Отдела образования Администрации 

Обливского района

Приказ подготовил:
ведущий специалист Отдела образования 
Администра1щи Обливского района 
Татьяна Сергеевна Родина

i f -5“ <5 оГ,

Н.А. Малахова


